
  

 

 

 

     Leden / únor       27. 1. 2014 – 2. 2. 2014 

 
 

31. ledna - památka sv. Jana Boska: „Abychom vykonali trochu dobra, 
je zapotřebí mít trochu odvahy, být pohotový, vždy laskavý,  

snést jakékoliv pokoření, ale nikdy nepokořovat druhého.“  
       Sv. Jan Bosko 

 

28. 1. ÚT Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve. 
31. 1. PÁ Památka sv. Jana Boska, kněze. 
1. 2. SO Po ranní mši sv. pobožnost k Panně Marii, Matce 

Božských milostí. 
2. 2. NE Svátek Uvedení Páně do chrámu. 

Žehnání svíček a průvod. 
Mše sv. v 8.00 h; v 9.15 h; v 10.30 h dětská mše sv. 
Skaštice: mše sv. v 10.30 h. 

 

3. 2. 2014 (pondělí) v 17.30 h ŽIVÝ RŮŽENEC, pak mše sv. za zemřelé a živé členy  
Živého růžence a jejich rodiny. Vede VIII. sk. 

 

Sbírka na naše opravy vynesla 33.297,- Kč. Velmi děkujeme! 
 

V neděli 2. 2. po mších sv. můžete odevzdávat víčka od PET – průjezd. 
 

Pozor! Ministrantská schůzka bude až 7. 2. 2014! (Kvůli pololetním prázdninám.) 
 

PODĚKOVÁNÍ: Srdečně děkujeme všem, kdo přišli sklidit vánoční výzdobu 
a uklidit kostel po Vánocích. Poděkování také patří všem dobrovolníkům, kteří se 

podíleli na přípravě Děkanátního bálu 2014, dárcům – ať už finančních či 
věcných darů (i za krásné výtvory vlastních rukou) do tomboly; účinkujícím, 

pomocníkům. A v neposlední řadě každému z hostů za to, že vytvořili tak skvělou 
atmosféru bálu!        P. Vít 

 

PO 27. 2Sam 5,1-7.10; Žl 89; Mk 3,22-30 

ÚT 28. 2Sam 6,12b-15.17-19; Žl 24; Mk 3,31-35 

ST 29. 2Sam 7,4-17; Žl 89; Mk 4,1-20 

ČT 30. 2Sam 7,18-19.24-29; Žl 132; Mk 4,21-25 

PÁ 31. 2Sam 11,1-4a.5-10a.13-17; Žl 51; Mk 4,26-34 

SO 1. 2Sam 12,1-7a.10-17; Žl 51; Mk 4,35-41 

NE 2. Mal 3,1-4; Žl 24(23); Žid 2,14-18; Lk 2,22-40 

     Centrum pro rodinu, Stojanovo náměstí; www.cpr-kromeriz.cz 

 30. 1. 2014 (čtvrtek) v 17.00 h – Přátelské setkání žen. 
Téma: „Benedikt XVI. – myšlenky o rodině.“ Příspěvek dobrovolný. 
 

 8. 2. 2014 (sobota), od 9.00 do 15.00 h – „Košíčky s vůní 
orientu“ – pletení z pedigu. Přijměte pozvání k tvořivě strávenému 

dni v CPR. Cena: 330,- Kč + cena materiálu. Lektor: Mgr. V. Kapounková. Přihlášky 
na tel. 737 377 070 nebo na e-mail kosickyodvladky@seznam.cz  

– nejpozději do 31. 1. 2014 (pátek)!!! Počet míst je omezen.  
Aktivita se koná v rámci „Dnů otevřených dveří“ CPR KM. Více na plakátech. 

VÍCE INFORMACÍ VIZ PLAKÁTY. Mob. 736 522 814; e-mail: cpr-kromeriz@seznam.cz 
 

Tříkrálová sbírka 2014: Milí koledníci a vedoucí Tříkrálové 
sbírky, dovolte mi, abych Vám jménem Oblastní charity Kroměříž 
ze srdce poděkoval za Vaše nadšení, ochotu, obětavost a péči, 
s jakou jste přistoupili k již 14. Tříkrálové sbírce. Kašparové, 
Melicharové a Baltazarové dokončili pro letošek svou pouť. 
Králové pro své koledování využili 127 pokladniček a překvapivě 
přinesli 637.824,- Kč. Je to o 90.613,-Kč více, než v roce 2013. 
Vážení farníci, dovolte mi, abych závěrem poděkoval Vám všem 
za spolupráci a za vlídné přijetí Třech králů i za Vaše finanční 
příspěvky. Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat.  
Výtěžek TS 2014 bude věnován na potřeby lidí, kteří se ocitli 
v tíživé životní situaci, na humanitární pomoc v zahraničí, také na pomoc rodinám 
a lidem v nouzi i těm, kteří si nemohou sami pomoci.     

Mgr. Josef Šebestík, pastorační asistent, koordinátor TS OCH KM 
 

Výsledky Tříkrálové sbírky 2014 Trávník   6.134,- 

Obec Kč Hradisko 4.117,- Zlámanka 2.492,- 

Kroměříž - město 182.497,- Miňůvky 5.464,- KM a okolí celkem: 220.415,- 

Bílany 5.623,- Postoupky 6.053,- Další obce: 417.409,- 

Drahlov 2.650,- Těšnovice   5.385,- CELKEM 637.824,- 

 
Hnutí Modlitby matek a Modlitby otců vás společně zvou na V. POSTNÍ 

REKOLEKCI – od 28. do 30. 3. 2014 v Kroměříži (AG). 
 

Téma: „Modlitby matek a Modlitby otců, to je rodina, která se společně 
modlí, předává víru a slaví svátosti.“ 

 

Přednášejí: MUDr. Jitka Krausová, P. Lukáš Engelmann a P. Josef Červenka. 
Cena: 210,-Kč (ložní prádlo) nebo 175,- Kč (spacák)/noc; Snídaně 36,- Kč, oběd 68,- Kč, 

večeře 45,- Kč. Režijní poplatek/os. 100,- Kč. 
Více informací a přihlášky: P. Josef Červenka, tel. 731 621 105, e-mail: 

faramorkovice@seznam.cz. Přihlašování do 20. 3. 2014! 
 

Riegrovo nám. 165, Kroměříž, tel/fax: 573 33 89 74, e-mail: farnostpm@farnostpm.cz; www.farnostpm.cz 

Římskokatolická farnost  
Panny Marie Kroměříž 

http://www.cpr-kromeriz.cz/

